MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Namero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacién de demanda:

Tipo de Soiicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

138521

42146

ADMINISTRACION JUDICIAL SECCIONAL CALI
Adriana Fernanda Mogollén Jiménez
Sistetronics Ltda.

Adquisicion de Computadores y Periféricos

Modificacion de la Orden de Compra

2020-04-20 18:02:48

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2020-04-20 2020-05-15
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
40623 COMPUTADORES CDP-17119 cbrP 17119
40624 COMPUTADORES VF-2-2019 028448 VF 2-2019 028448
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Precio Cuenta Total
1 acp01-- 994.0 1792897.00 CDP-17119 1782139618.00
S1_ETP_5
Computador de

escritorio 1.2



10

1

12

13

acp01--
S1_ETP 5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--
S1_ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--
S1_ETP_6
Computador de
escritorio 1.2

acp01--
S1_ETP_6
Computador de
escritorio 1.2

acp01--
S1_ETP_6
Computador de
escritorio 1.2

acp01--
S1_ETP_6
Computador de
escritorio 1.2

acp01--
S1_ETP_6
Computador de
escritorio 1.2

acp01--
S1_ETP_6
Computador de
escritorio 1.2

acp01--
S1_Servicio_32
Migracioén o
transferencia de
datos

acp01--
S1_Servicio_32
Migracion o
transferencia de
datos

acp01--
S1_Servicio_32
Migracion o
transferencia de
datos

acp01--
S1_Servicio_33
Migracién o
transferencia de
datos

26.0

20

23.0

57.0

14.0

6.0

6.0

16.0

331000.0

13000.0

1000.0

11500.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Gigabyte

Gigabyte

Gigabyte

Gigabyte

1792897.00

1792897.00

1792897.00

1792897.00

1792897.00

1792897.00

1792897.00

1792897.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CDP-17119

CDP-17119

CDP-17118

CDP-17119

CDP-17119

CDP-17119

CDP-17119

CDP-17119

CDP-17119

CDP-17119

CDP-17119

CDP-17119

46615322.00

3585794.00

41236631.00

102185129.00

25100558.00

10757382.00

10757382.00

28686352.00

0.00

0.00

0.00

0.00



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

acp01--
S1_Servicio_33
Migracién o
transferencia de
datos

acp01--
S1_Servicio_33
Migracion o
transferencia de
datos

acp01--
S1_Servicio_33
Migracion o
transferencia de
datos

acp01--
S1_Servicio_33
Migracién o
transferencia de
datos

acp01--
S1_Servicio_33
Migracion o
transferencia de
datos

acp01--
S1_Servicio_47
instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--
S1_Servicio_48
Instalacién de
software y
configuracion del
ETP

acp01--
S1_Servicio_48
Instalacion de
software y
configuracién del
ETP

28500.0

7000.0

3000.0

3000.0

8000.0

662.0

26.0

20

230

57.0

Gigabyte

Gigabyte

Gigabyte

Gigabyte

Gigabyte

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CDP-17119

CDP-17119

CDP-17118

CDP-17119

CDP-17119

CDP-17118

CDP-17119

CDP-17119

CDP-17119

CDP-17119

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



24

25

27

28

acp01--
S1_Servicio_48
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--
S1_Servicio_48
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--
S1_Servicio_48
Instalacién de
software y
configuracion del
ETP

acp01--
S1_Servicio_48
Instalacion de
software y
configuracién del
ETP

acp0i--
S1_Servicio_53
Garantia
anticipada 1.2

14.0

6.0

6.0

16.0

32.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CDP-17119

CDP-17119

CDP-17119

CDP-17119

CDP-17119

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Tipo No

Articuio

Cantidad

Unidad

Precio Cuenta

Total

Detalle o justificacion de la aclaracion

Prorrogar la Orden de Compra No. 42146 de fecha 06 de noviembre de 2019, corfforme a lo establecido en el oficio DESAJCLOZ20-
1801 de fecha 20 de abril de 2020 y Estudio Previo aprobado en dia 20 de abril d¢ 2020.

Firma\ ordenador ¢

Nombre: C \ava Inés Rogmi

el gasto

1{29&7&—

Documento: 34.962.322 de <11}

Nl Qs

Firma de pruvee&or

Nombre: Freiderman Jaramillo Marin
Documento: 16.2?3.806 de Palmira (V)


narandia
Texto tecleado
Freiderman Jaramillo Marin

narandia
Texto tecleado
16.273.806 de Palmira (V)




